МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9

ИМ. ПОЛНОГО КАВАЛЕРА ОРДЕНА СЛАВЫ В.И. АМАНОВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИ ЙРАЙОН

ПРИКАЗ

«28» марта 2025г                                                                                          № 37/1

х.  Бураковский

Об открытии лагеря с дневным пребыванием детей

На основании распоряжения администрации муниципального образования

Кореновский район от 27.01.2025 года № 26-р «Об организации отдыха и оздоровления

детей в муниципальном образовании Кореновский район в 2025 году», в целях

организации летней оздоровительной кампании 2025 года, обеспечения безопасности

несовершеннолетних, качества организации  отдыха, оздоровления и занятости детей,

предупреждения правонарушений среди несовершеннолетних в летний каникулярный

период.

В целях обеспечения безопасности несовершеннолетних, качества организации

отдыха, оздоровления и занятости детей, предупреждения правонарушений среди

несовершеннолетних в летний каникулярный период 2025 года в МАНОУ СОШ № 9 им.

полного кавалера Ордена Славы В.И. Аманова

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Открыть на базе МАНОУ СОШ № 9 им. полного кавалера Ордена  Славы  В.И.

Аманова МО Кореновский район (далее МАНОУ СОШ № 9) лагерь с дневным

пребыванием детей продолжительность потока 21 календарных дней, с

02.06.2025г по 24.06.2025г в количестве 40 человек, для учащихся 7-11 лет,

2 отряда по 20 человек в отряде, 20-мальчиков, 20 - девочка, с двух разовым

питанием (завтрак, обед),

2. Назначить начальником ЛДП Дудареву Н.В..

3. Начальнику  ЛДП Дударевой Н.В.:

3.1. Подготовить учреждение к открытию ЛДП в соответствии с СанПин.

3.2.Обеспечить своевременное проведение дератизации и дезинфекции

территории и помещений, медицинского обследования и гигиенической

аттестации персонала, медосмотра детей, получении санитарно –

эпидемиологического заключения Роспотребнадзора на открытие первой

смены лагеря.

3.3.Обеспечить мероприятия по безопасному пребыванию учащихся в период

работы лагеря, по проведению учебных тренировок по эвакуации детей на

случай чрезвычайной ситуации с обязательной отметкой в журнале

инструктажей.

3.4. Обеспечить ежедневный контроль функционирования лагеря, посещения

детей, выполнения норм питания.

3.5. Взять под личный контроль организацию поставок продуктов питания в

столовую, работу пищеблока, исполнения санитарных правил и норм

3.6.Обеспечить в полном объеме выполнения планов работы лагеря, наличие

красочных, ярких стендов по организации занятости и организации

оздоровления детей, информации о работе спортинструктора, библиотекаря,

штаба воспитательной работы, культурно- досуговой работы учреждения

культуры и спорта.

4. Назначить ответственным за жизнь и здоровье детей начальника лагеря

Дудареву Н.В.

5. Назначить ответственным за противопожарную безопасность  начальника

лагеря  Дудареву Н.В.

6. Утвердить перечень помещений, выделенных под организацию ЛДП

«Солнышко» (приложение 1)

7. Утвердить список детей ЛДП «Солнышко» с распределением по отрядам

(приложение 2)

8. Утвердить список сотрудников  ЛДП «Солнышко» (приложение 3)

9. Утвердить режим дня ЛДП «Солнышко» (приложение 4)

10. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МАНОУ СОШ № 9                                                Т.В. Дорошенко

Приложение 1

к приказу  № ___от 28.03.2025г

Помещения, задействованные в ЛДП по техническому паспорту.

№

п/п

Этаж  № по

плану

Назначение помещения   Общая

площадь (кв.м)

1 1 7 Подсобное (коридор) 3,5

8 Туалет (муж.) 3,9

2 1 10 Подсобное (коридор) 2,7

9 Туалет (жен.) 3,1

3 1 12 Столовая  109,7

4 1 13 Кухня  25,4

14 Подсобное  1,7

15 Подсобное  10,4

16 Коридор  5,1

17 Коридор  1,1

18 Кладовая  4,0

19 Моечная  8,4

20 Моечная  10,3

5 1 28 Спортзал  155,7

25 Раздевалка (муж.) 6,0

24 Кабинет (тренерская) 20,0

21 Раздевалка (жен.) 10,7

6 1 34 Подсобное (коридор) 4,7

35 Туалет (муж.) 6,7

7 1 36 Подсобное (коридор) 4,7

37 Туалет (жен.) 6,7

8 1 38 Класс  50,5

9 1 39 Класс  51,0

10 1 40 Класс  51,0

11 1 41 Класс  49,3

12 1 2 Гардеробная 33,6

13 2 70 Мед. кабинет 51,6

14 2 60 Коридор  2,7

15 61 Подсобное  6,7

		2025-05-28T14:25:17+0300
	Дорошенко Татьяна Владимировна
	Я являюсь автором этого документа

		2025-05-28T14:25:33+0300
	Дорошенко Татьяна Владимировна
	Я являюсь автором этого документа